

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.11	Program Bimbingan Masyarakat Hindu			1.058.685.000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			178.800.000	
2142.003	Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina [Base Line]	6,00 Lembaga		70.000.000	
054	Lokasi : KOTA GORONTALO Sekolah Minggu Yang Dibina (Pasraman non Formal)			50.000.000	P
A	Operasional Pembinaan Sekolah Minggu Hindu/Pasraman			50.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			50.000.000	RM
	- Operasional Pasraman	4,00 LOK	8.500.000	34.000.000	
	- Operasional Pasraman	2,00 LOK	8.000.000	16.000.000	
055	Fasilitasi Event Pendidikan Agama Dan Keagamaan			20.000.000	P
A	Jambore pasraman			20.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			13.000.000	RM
	- Perlengkapan Kontingen	18,00 ORG	500.000	9.000.000	
	- Konsumsi Pembinaan	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			7.000.000	RM
	- Honor Pelatih	7,00 ORG	1.000.000	7.000.000	
2142.004	Tenaga Pendidik dan Kependidikan Yang Dibina [Base Line]	30,00 Orang		78.800.000	
054	Lokasi : KOTA GORONTALO Tenaga Kependidikan Yang Dibina			78.800.000	P
A	Orientasi Peningkatan Kompetensi Guru Agama Hindu			45.513.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			6.768.000	RM
	- ATK, Pengadaan dan Dokumentasi	1,00 KEG	2.268.000	2.268.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			11.800.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			25.945.000	RM
	- Trasport peserta Dalam Kota (10 Org x 1 Kali)	10,00 ORG	110.000	1.100.000	
	- Trasport Panitia (3 Org x 1 Keg)	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Transport pemateri (4 Org x 1 Kali)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Trasport Moderator ( 4 Org x 1 Keg)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Trasport Peserta Luar Kota (20 Org x 1 Kali)	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard (33 Org x 1 Hari)	33,00 ORG	500.000	16.500.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Uang Harian Panitia	3,00 ORG	95.000	285.000	
B	Workshop Penyusunan Metode pembelajaran Pendidikan Agama Hindu			33.287.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			10.342.000	RM
	- ATK, Pengadaan dan Dokumentasi	1,00 KEG	1.900.000	1.900.000	
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	200.000	6.000.000	
	- Konsumsi	37,00 DOS	40.000	1.480.000	
	- Snack (37 Dos x 2 Kali)	74,00 DOS	13.000	962.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.050-GORONTALO )			2.500.000	RM
	- Sewa Ruang	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			9.445.000	RM
	- Trasport peserta Dalam Kota (10 Org x 1 Kali)	10,00 ORG	110.000	1.100.000	
	- Trasport peserta (3 Org x 1 Keg)	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Transport pemateri (4 Org x 1 Kali)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Moderator ( 4 Org x 1 Keg)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Peserta Luar Kota (20 Org x 1 Kali)	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Uang Harian Panitia	3,00 ORG	95.000	285.000	
2142.005	Sarana dan Prasarana Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu [Base Line]	6,00 Lokasi		30.000.000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
053	Fasilitas Sarana dan Prasarana			30.000.000	P
A	Pengadaan Papan Tulis (White Board) Pasraman			30.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda ( KPPN.050-GORONTALO )			30.000.000	RM
	- Pengadaan papan Tulis (White Board) Pasraman	6,00 UNIT	5.000.000	30.000.000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			570.000.000	
2143.001	Tenaga Penyuluh Yang Dibina [Base Line]	12,00 Orang		150.000.000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
052	Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh			76.800.000	P
A	Sinkronisasi Bahan Penyuluhan Agama HIindu			30.905.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			7.960.000	RM
	- Atk, Pengandaan dan Dokumentasi	1,00 KEG	1.018.000	1.018.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 KEG	150.000	4.500.000	
	- Konsumsi	37,00 ORG	40.000	1.480.000	
	- snack (37 Dos x 2 Kali)	74,00 ORG	13.000	962.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Anggota (1 Keg x 1 Org) Belanja Sewa ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 ORG	300.000	300.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			9.445.000	RM
	- Transport peserta Dalam Kota (10 Org x 1 Kali)	10,00 ORG	110.000	1.100.000	
	- Transport Panitia (3 Org x 1 Keg)	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Transport pemateri (4 Org x 1 Kali)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Moderator ( 4 Org x 1 Keg)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Peserta Luar Kota (20 Org x 1 Kali)	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Uang Harian Panitia	3,00 ORG	95.000	285.000	
B	Bimtek Peningkatan Kompetensi Penyuluh Dan Pembinaan Tokoh Agama Hindu			45.895.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			5.500.000	RM
	- ATK, Pengadaan dan Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			11.800.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			27.595.000	RM
	- Transport peserta Dalam Kota (10 Org x 1 Kali)	10,00 ORG	110.000	1.100.000	
	- Transport Panitia (3 Org x 1 Keg)	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Transport pemateri (4 Org x 1 Kali)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Moderator ( 4 Org x 1 Keg)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Peserta Luar Kota (20 Org x 1 Kali)	20,00 ORG	200.000	4.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard (33 Org x 1 Hari)	33,00 ORG	550.000	18.150.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Uang Harian Panitia	3,00 ORG	95.000	285.000	
053	Tunjangan Penyuluh/Tenaga Teknis Keagamaan Non PNS			43.200.000	P
A	Tunjangan Penyuluh/Tenaga Teknis Keagamaan Non PNS			43.200.000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			43.200.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Non PNS	144,00 OB	300.000	43.200.000	
058	Simakrama Umat			30.000.000	P
A	Bantuan Simakrama Umat			30.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			30.000.000	RM
	- Bantuan Simakrama Umat	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
2143.002	Umat Beragama Yang Dibina [Base Line]	1,00 Kegiatan		120.000.000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat			45.000.000	P
A	Bimtek Pengelolaan Usaha Ekonomi Mikro dan Usaha Rumah Tangga			45.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			5.105.000	RM
	- Atk, Penggandaan dan Dokumentasi	1,00 KEG	2.105.000	2.105.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			11.800.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			27.095.000	RM
	- Trasport peserta Dalam Kota (10 Org x 1 Kali)	10,00 ORG	110.000	1.100.000	
	- Trasport Panitia (3 Org x 1 Keg)	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Transport pemateri (4 Org x 1 Kali)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Trasport Moderator ( 4 Org x 1 Keg)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Trasport Peserta Luar Kota (20 Org x 1 Kali)	20,00 ORG	175.000	3.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard (33 Org x 1 Hari)	33,00 ORG	550.000	18.150.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Uang Harian Panitia	3,00 ORG	95.000	285.000	
053	Fasilitasi Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat			75.000.000	P
A	Bantuan Alat Kerja Bagi Pelaku usaha Ekonomi Mikro dan Rumah Tangga			75.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda ( KPPN.050-GORONTALO )			75.000.000	RM
	- Bantuan Alat Kerja Pelaku Usaha Ekonomi Mikro dan Usaha Rumah Tangga	3,00 KLPK	25.000.000	75.000.000	
2143.003	Lembaga Keagamaan Yang Dibina [Base Line]	7,00 Lembaga		200.000.000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
051	Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan			45.000.000	P
A	Rakor Bimas Hindu dengan Tokoh - Tokoh Agama Hindu			45.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			5.105.000	RM
	- Atk, Penggandaan dan Dokumentasi	1,00 KEG	2.105.000	2.105.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORG	100.000	3.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekertaris (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1,00 ORG	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			11.800.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 ORG	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			27.095.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport peserta Dalam Kota (10 Org x 1 Kali)	10,00 ORG	110.000	1.100.000	
	- Transport Panitia (3 Org x 1 Keg)	3,00 ORG	110.000	330.000	
	- Transport pemateri (4 Org x 1 Kali)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Moderator ( 4 Org x 1 Keg)	4,00 ORG	110.000	440.000	
	- Transport Peserta Luar Kota (20 Org x 1 Kali)	20,00 ORG	175.000	3.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard (33 Org x 1 Hari)	33,00 ORG	550.000	18.150.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 ORG	95.000	2.850.000	
	- Uang Harian Panitia	3,00 ORG	95.000	285.000	
052	BOP PHDI			40.000.000	P
A	BOP PHDI			40.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			40.000.000	RM
	- Bantuan Kepada PHDI Provinsi	1,00 LMBG	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan kepada PHDI Kab/Kota	2,00 LMBG	10.000.000	20.000.000	
053	BOP LPDG			30.000.000	P
A	BOP LPDG			30.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			30.000.000	RM
	- Bantuan Kepada LPDG Provinsi	1,00 LMBG	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan kepada LPDG Kab/Kota	1,00 LMBG	10.000.000	10.000.000	
055	BOP Lembaga Keagamaan Wanita Hindu			35.000.000	P
A	BOP WHDI			35.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			35.000.000	RM
	- bantuan Kepada WHDI Provinsi	1,00 LMBG	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan kepada WHDI Kab/Kota	2,00 LMBG	10.000.000	20.000.000	
056	BOP Lembaga Pinandita			15.000.000	P
A	BOP Lembaga Pinandita			15.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			15.000.000	RM
	- Bantuan kepada Pinandita	1,00 LMBG	15.000.000	15.000.000	
057	BOP Lembaga Keagamaan Pemuda			35.000.000	P
A	BOP Lembaga Keagamaan Pemuda			35.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			35.000.000	RM
	- Bantuan kepada PERADAH provinsi	1,00 LMBG	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan kepada PERADAH Kab/Kota	2,00 LMBG	10.000.000	20.000.000	
2143.004	Sarana dan Prasarana Keagamaan [Base Line]	3,00 Lokasi		100.000.000	
051	Lokasi : KOTA GORONTALO Fasilitasi Rumah Ibadah			100.000.000	P
A	Bantuan Pembangunan/Rehab Rumah Ibadah			100.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			100.000.000	RM
	- Bantuan Pembangunan / Rehab Rumah Ibadah	4,00 LOK	25.000.000	100.000.000	
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			309.885.000	
2144.001	Layanan Sekretariat [Base Line]	10,00 Bulan Layanan		55.000.000	
011	Lokasi : KOTA GORONTALO Layanan Internal Organisasi			55.000.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Monitoring Evaluasi dan Pendampingan Bagi Penerima Bantuan			15.170.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			2.170.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	705.000	1.410.000	
	- ATK	1,00 KEG	760.000	760.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			13.000.000	RM
	- Transport Tim Movev dan Pendampingan [5 ORANG x 2 LOK]	10,00 ORANG	250.000	2.500.000	
	- Uang Harian Tim Movev dan Pendampingan [5 ORANG x 2 HARI x 2 LOK]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Akomodasi Tim Movev dan Pendamping [5 ORANG x 1 HARI x 2 LOKAS]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
C	Konsultasi dan Koordinasi			39.830.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			39.830.000	RM
	- Konsultasi dan Koordinasi Ke Unit Eselon I (Pusat)	1,00 THN	39.830.000	39.830.000	
2144.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		254.885.000	
001	Lokasi : GORONTALO Gaji dan Tunjangan			138.485.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			138.485.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			49.186.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	43.500.000	43.500.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.194.000	3.194.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	2.492.000	2.492.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			2.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			4.570.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	320.000	320.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	250.000	250.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			1.828.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	1.600.000	1.600.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	128.000	128.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	100.000	100.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			6.500.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	500.000	500.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			782.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	600.000	600.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	182.000	182.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			3.500.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			7.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU  
 UNIT KERJA : (648655) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.058.685.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	- Belanja Uang Makan PNS Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan) ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [13 BULAN x 1 ORANG]	13,00 OB	5.009.000	65.117.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			116.400.000	P
A	Pelayanan Perkantoran			65.000.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.050-GORONTALO )			3.920.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	3.920.000	3.920.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			6.000.000	RM
	- ATK dan Keperluan Perkantoran	1,00 TAHUN	6.000.000	6.000.000	
522121	Belanja Jasa Pos dan Giro ( KPPN.050-GORONTALO )			500.000	RM
	- Biaya Pengeposan Surat Dinas	1,00 TH	500.000	500.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.050-GORONTALO )			3.660.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	3,00 UNIT	650.000	1.950.000	
	- Pemeliharaan Printer	3,00 UNIT	570.000	1.710.000	
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) serta Pelumas Khusus Non Pertamina ( KPPN.050-GORONTALO )			3.680.000	RM
	- Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	320,00 LITER	11.500	3.680.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			47.240.000	RM
	- Konsultasi, Monitoring dan Evaluasi	1,00 THN	47.240.000	47.240.000	
B	Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas			6.600.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.050-GORONTALO )			1.800.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	2,00 BUAH	900.000	1.800.000	
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) serta Pelumas Khusus Non Pertamina ( KPPN.050-GORONTALO )			4.800.000	RM
	- Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	320,00 LITER	15.000	4.800.000	
C	Pelayanan Administrasi Keuangan			20.000.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			3.160.000	RM
	- ATK dan Penggandaan Dokumen Perencanaan dan Pelaporan	1,00 THN	3.160.000	3.160.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			16.840.000	RM
	- Transport (1 Orang x 2 Kali)	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	
	- Uang harian (1 Orang x 2 kali x 4 hari)	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Akomodasi (1 Orang x 2 kali x 3 Hari)	6,00 OH	600.000	3.600.000	
D	Pramubakti			24.800.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.050-GORONTALO )			24.800.000	RM
	- Honorarium Tenaga Administrasi (13 Bulan)	1,00 THN	24.800.000	24.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 16 November 2016

.F.  
 .F.  
 .F.